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Szampon zwiększający blask
włosów 250ml - Alkemilla

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod EAN 8051414384325

Producent Alkemilla Eco Bio Cosmetic

Opis produktu
Naturalny szampon do włosów zwiększający blask 250ml  - AlkemillaSzampon zwiększający blask włosów od Alkemilla
Eco Bio Cosmetic delikatnie lecz skutecznie oczyszcza nadając włosom elastyczności i blasku. Idealny do codziennego użytku
do każdego rodzaju włosów. Formuła szamponu oparta jest na ekstraktach z cytryny, pomarańczy, pokrzywy i rumianku z
dodatkiem pantenolu. Dzięki temu szampon doskonale nawilża włosy, zapobiega ich przesuszeniu oraz przeciwdziała
łamliwości i rozdwajaniu końcówek. Po umyciu włosy są miękkie, lśniące i optymalnie nawilżone. 

ekstrakt z owoców cytryny - wykazuje właściwości antybakteryjne, odświeża i nadaje przyjemny cytrusowy zapach,
reguluje produkcję sebum, wspomaga w walce z łupieżem
ekstrakt z owoców pomarańczy - działa antyseptycznie i przeciwzapalnie, doskonały przeciwutleniacz, reguluje
produkcje sebum, wspomaga w walce z łupieżem
ekstrakt z pokrzywy - wzmacnia włosy, zapobiega ich wypadaniu, zapobiega powstawaniu łupieżu, stymuluje porost
nowych włosów, kondycjonuje włosy
ekstrakt z rumianku - działa przeciwzapalnie i łagodząco, regeneruje, koi i odżywia skórę
certyfikat: AIAB
produkt wegański
nie testowany na zwierzętach
nie zawiera: PEG, EDTA, parabenów, SLS, glikolu propylenowego, BHT, BHA, silikonów i wazeliny
testowany na zawartość niklu, chromu i kobaltu
pojemność: 250ml

Sposób użycia:Nałożyć odpowiednią ilość na mokrych włosach i wmasować. Pozostawić na ok 2 minuty po czym dokładnie
spłukać letnią wodą.
INCI:Aqua [Water] (Eau), Sodium cocoyl sarcosinate, Cocamidopropyl hydroxysultaine, Ammonium lauryl sulfate, Citrus
aurantium dulcis (Orange) flower extract (*), Chamomilla recutita (Matricaria) flower extract (*), Citrus limon (Lemon) peel
extract (*), Urtica dioica (Nettle) leaf extract (*), Panthenol, Glycerin, Behenamidopropyl dimethylamine, Lactic acid, Benzyl
alcohol, Parfum [Fragrance], Sodium benzoate, Sodium dehydroacetate, Coumarin.
* z kontrolowanych upraw ekologicznych
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